PALÁCIO 1º DE NOVEMBRO

PROJETO DE LEI Nº 40/2012

Ementa: “DÁ DENOMINAÇÃO A ACADEMIA AO AR LIVRE”

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIBA APROVA:

Artigo 1º - A Academia ao ar livre no Núcleo Residencial Porto Seguro, situada na Avenida Lucílio Tobias, passa a denominar-se “Academia ao ar livre Claudio Fernando de Lima”.

Artigo 2º - As despesas decorrentes da execução da presente lei correrão por conta de dotação orçamentária própria, suplementada se necessário.

Artigo 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio 1º de Novembro, 2 de julho de 2015.

WASHINGTON BORTOLOSSI

Presidente da Comissão de Justiça e Redação

AILTON FUMACHI

Vice-Presidente da Comissão de Justiça e Redação

DOUGLAS AUGUSTO

Membro da Comissão de Justiça e Redação